АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОКАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2025                                с.Русский Кандыз                                   № 23-п

Об изменении  кадастровых номеров объектов адресации

в Российской Федерации Оренбургской области

Северном муниципальном районе сельском поселении

Русскокандызский сельсовет.

           На основании пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь пунктом 21 статьи 5 Устава муниципального образования Русскокандызский сельсовет Северного района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить кадастровый номер объекту  адресации на территории

Русскокандызского  сельского поселения  в ФИАС с  56:12:1101003:538 на 56:28:1101003:538, в связи с технической ошибкой.
	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Русскокандызский сельсовет, село Русский Кандыз, улица Сивонская, дом 12
	56:28:1101003:538

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  сельсовета                                                                             В.Н.Брызгалов

          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, органы технической инвентаризации, ФИАС.